
 

 

 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО  РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 23 липня  2018  року №1                  ХУІ  позачергова сесія УІІІ скликання  

с. Галицинове 

 

Про передачу земельних ділянок  

державної власності у комунальну власність 

 

Відповідно до статей 15, 117, 122 Земельного кодексу України, 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 31.01.2018 року №60                                     

“ Питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського призначення 

державної власності у комунальну власність об’єднаних територіальних 

громад ”, керуючись статтями 26, 59 Закону України “ Про місцеве 

самоврядування в Україні ”, сільська рада 

 

ВИРІШИЛА 

 

1. Доручити виконавчому комітету Галицинівської сільської ради 

Вітовського району Миколаївської області звернутися до Головного  

управління Держгеокадастру у Миколаївській області з клопотанням 

про передачу у комунальну власність земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення державної власності орієнтованою 

площею 1372,8735 які розташовані за межами населених пунктів 

Галицинівської сільської ради Вітовського району Миколаївської 

області. 

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  

комісію  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, раціонального використання  

земель та  екології. 

 

                                    

                          

 

                  Сільський  голова                            І.В. Назар 

 

 

 



                                                                         

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

 Розпорядження 

від 31 січня 2018 р. № 60-р 

Київ 

Питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського призначення 

державної власності у комунальну власність об’єднаних територіальних 

громад 

Державній службі з питань геодезії, картографії та кадастру починаючи з 1 

лютого 2018 р. забезпечити: 

- формування земельних ділянок сільськогосподарського призначення 

державної власності в межах, визначених перспективним планом 

формування територій громад, шляхом проведення інвентаризації 

земель сільськогосподарського призначення державної власності з 

подальшою передачею зазначених земельних ділянок у комунальну 

власність відповідних об’єднаних територіальних громад згідно із 

статтею 117 Земельного кодексу України; 

- передачу земельних ділянок сільськогосподарського призначення 

державної власності, включених до переліку земельних ділянок 

державної власності, права на які виставлені на земельні торги, в 

комунальну власність об’єднаних територіальних громад після 

оприлюднення результатів земельних торгів та укладення договорів 

оренди таких земельних ділянок; 

- здійснення до передачі земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення державної власності у комунальну власність 

розпорядження землями сільськогосподарського призначення 

державної власності під час передачі в користування (виключно 

шляхом проведення аукціонів) або у власність за погодженням з 

об’єднаними територіальними громадами (шляхом прийняття 

відповідною радою рішення згідно із статтею 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”). 

         Прем’єр-міністр України                       В. ГРОЙСМАН 

 



 

 

 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО  РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 23 липня  2018  року №2                  ХУІ  позачергова сесія УІІІ скликання  

с. Галицинове 

 

Про призначення  на  посаду заступника сільського  

голови з гуманітарних питань та соціальної політики   

      

    Відповідно до  частини  3  статті 14  Закону  України “ Про місцеве 

самоврядування в Україні ”, згідно  частини 1 статті 10  Закону  України “ Про 

службу в органах місцевого  самоврядування ” ,  керуючись  рішенням  № 31    

від  22.12.2017 року  ХІ позачергової сесії  VІІІ  скликання  “ Про затвердження  

структури та штатної  чисельності  Галицинівської  сільської ради на 2018 рік 

” та пропозиції  сільського голови,   сільська  рада 

 

       В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Призначити  на  посаду заступника  сільського  голови з гуманітарних 

питань та соціальної політики -  Сікаленко Віктора Олексійовича з 01 

серпня  2018 року. 

 

2. Привести   Сікаленко Віктора Олексійовича до  Присяги  посадової  

особи  місцевого  самоврядування. 

 

3. Присвоїти  Сікаленко Віктору Олексійовичу 11  ранг  посадової  особи  

місцевого  самоврядування в межах  п’ятої  категорії. 

 

   4.   Контроль за виконанням цього рішення  залишаю за  собою.  

 

 

 

                           Сільський голова                            І.В. Назар 

 

 

  


